
7247-22 

 
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.11.2022 

 
 
 

№ 25/11 

Об информации «Об эффективности освоения средств 
дорожного фонда Пермского края, в том числе в части 
предоставления субсидий бюджетам муниципальных 
образований Пермского края на проектирование  
и строительство (реконструкцию), капитальный ремонт 
и ремонт автомобильных дорог общего пользования 
местного значения» 
 

Заслушав информацию министра транспорта Пермского края  

Вешнякова Сергея Валерьевича, комитет РЕШАЕТ: 

 

Информацию «Об эффективности освоения средств дорожного фонда 

Пермского края, в том числе в части предоставления субсидий бюджетам 

муниципальных образований Пермского края на проектирование и строительство 

(реконструкцию), капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего 

пользования местного значения» принять к сведению. 

 

 

Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


